

ЗАТВЕРДЖУЮ

Перший заступник Міністра молоді
та спорту України

Юрій МУЗИКА

02 червня 2025 року

**Комунікаційний план Міністерства молоді та спорту України з реалізації Комунікаційної стратегії
щодо створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року на підтримку реалізації Національної стратегії
із створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року
на II півріччя 2025 року**

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
1	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Тренінг: «Шлях до відновлення: реабілітація постраждалих від вибухонебезпечних предметів через адаптивний спорт» спільно з UNDP	Фізична культура і спорт - дієвий інструмент соціалізації та інтеграції ветеранів у суспільство	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	постраждалі від вибухонебезпечних предметів, ветерани, цивільні особи, родини з постраждалими, громади, психологи, фізичні терапевти, інструктори адаптивного	червень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
					спорту, представники громадських організацій		
2	Суспільна та громадянська безбар'єрність	«Подкаст АкТИвні» в рамках соціального проекту «Активні парки»	Фізична активність допомагає знайти баланс між навантаженням і відпочинком, а також підтримує здоров'я тіла та розуму	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	червень 2025 року	Міністерство/ДУ «Спорт для всіх»
3	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Цикл історій учасників клубів «Нестримні»	Фізична культура і спорт - дієвий інструмент соціалізації та інтеграції ветеранів у суспільство	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення, потенційні учасники, громади	червень 2025 року	Міністерство
4	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Результати Всеукраїнського конкурсу «Час діяти, Нестримні»	Послуги у сфері фізичної культури і спорту як інструмент фізичного та психологічного відновлення	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм, ВЦСЗН «Спорт для всіх», БФ «МХП – громаді»	люди, які потребують послуг з фізкультурно-спортивної реабілітації або відновлення засобами фізичної культури і спорту	червень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
5	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Проведення Всеукраїнського спортивного заходу «Звитяга Нескорених»	Спорт - це ефективний спосіб відновлення та соціалізації	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	червень 2025 року	Міністерство
6	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Інформація про проведення тренінгу для тренерів та тренерок «Безбар'єрність у молодіжному секторі» в рамках програми «Молодіжний працівник»	Посилюємо спроможність молодіжного сектору через навчання: тренери і тренерки стають провідниками безбар'єрності у своїх громадах	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	червень 2025 року	Міністерство, Проект Ради Європи «Молодь за демократію в Україні: Фаза IV»
7	Економічна безбар'єрність	Проведення Всеукраїнського семінар-тренінгу з метою формування у молоді культури підприємництва (у тому числі соціального)	Формуємо культуру підприємництва серед молоді — розвиваємо компетентності, що стануть фундаментом для успішної відбудови України	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	червень 2025 року	Міністерство
8	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Публікація фото/відео звітів тренувань в адаптивних клубах по регіонах	Адаптивний спорт — це про можливості, а не про обмеження. У кожному регіоні люди різного віку щодня долають бар'єри, сила	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	люди з інвалідністю, родини осіб з інвалідністю, громадські організації, представники місцевої влади,	липень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			громади й підтримка створюють нову якість життя		молодь і студенти		
9	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Цикл історій учасників клубів «Нестримні»	Фізична культура і спорт - дієвий інструмент соціалізації та інтеграції ветеранів у суспільство	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення, потенційні учасники, громади	липень 2025 року	Міністерство
10	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Публікація фото/відео звітів тренувань в адаптивних клубах по регіонах	Адаптивний спорт — це про можливості, а не про обмеження. У кожному регіоні люди різного віку щодня долають бар'єри, сила громади й підтримка створюють нову якість життя	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	люди з інвалідністю, родини осіб з інвалідністю, громадські організації, представники місцевої влади, молодь і студенти	липень 2025 року	Міністерство
11	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення першого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	липень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			та відповідальності за свою країну				
12	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення другого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	липень 2025 року	Міністерство, ПРООН
13	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення третього молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	липень 2025 року	Міністерство, ПРООН
14	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення четвертого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання,	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	липень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
		залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну				
15	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Допис «Міф чи правда про адаптивний спорт»	Адаптивний спорт це про силу, факти і доведені можливості. Руйнуємо стереотипи — говоримо мовою доказів і досяжних результатів	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	серпень 2025 року	Міністерство
16	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Добірка доступних спортивних локацій у регіонах (мапа, інфографіка)	Адаптивний спорт - це про доступність	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	серпень 2025 року	Міністерство
17	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Допис «Міф чи правда про адаптивний спорт»	Адаптивний спорт це про силу, факти і доведені можливості. Руйнуємо стереотипи — говоримо мовою доказів і досяжних результатів	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	серпень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
18	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Реалізація фізкультурно-оздоровчих заходів «Активні парки – Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	серпень 2025 року	Міністерство
19	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення п'ятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН
20	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення шостого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
21	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення сьомого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН
22	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення восьмого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН
23	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення дев'ятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напря́м безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
		відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну				
24	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення десятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	серпень 2025 року	Міністерство, ПРООН
25	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Всеукраїнська акція «Я – Медіагерой»	Думай, перевіряй, дій або Медіаграмотність — твій щит у світі інформаційної війни. Захищай свідомість	сайт Міністерства, Facebook, Instagram	громадяни України, в тому числі українці, які проживають за кордоном	серпень 2025 року	Міністерство
26	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Всеукраїнська акція «Українська єдність без кордонів»	Де б ми не були — Україна в наших серцях. Єдність — це наша сила	сайт Міністерства, Facebook, Instagram	громадяни України, в тому числі українці,	серпень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
					які проживають за кордоном		
27	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Серія дописів до Дня фізичної культури і спорту: акцент на доступність адаптивного спорту	Фізична культура — для всіх. Адаптивний спорт дає кожному можливість бути активним, усім незалежно від можливостей та досвіду	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	вересень 2025 року	Міністерство
28	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Реалізація фізкультурно-оздоровчих заходів «Активні парки – Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	вересень 2025 року	Міністерство
29	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Відкриття у територіальних громадах спортивних клубів, адаптованих для потреб жителів, у рамках грантового Всеукраїнського конкурсу «Час діяти, Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	люди, які потребують послуг з фізкультурно-спортивної реабілітації або відновлення засобами фізичної культури і спорту	вересень 2025 року	Міністерство
30	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення одинадцятого молодіжного обміну у рамках реалізації	Молодь є рушійною силою відновлення України: через	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	вересень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
		національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну				
31	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення дванадцятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	вересень 2025 року	Міністерство, ПРООН
32	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення тринадцятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності,	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	вересень 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			доступності, єдності та відповідальності за свою країну				
33	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення чотирнадцятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	вересень 2025 року	Міністерство, ПРООН
34	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення п'ятнадцятого молодіжного обміну у рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будуємо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	вересень 2025 року	Міністерство, ПРООН
35	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Всеукраїнський сімейний табір «Народжені вільними»	Важливість простору для об'єднання родини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	родини військовослужбовців та ветеранів	вересень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			для розвитку міцної, патріотичної української сім'ї – основи здорового та сильного народу				
36	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Історії амбасадорів адаптивного спорту	Адаптивний спорт — це шлях до гідності, самореалізації та нових горизонтів. Історії амбасадорів доводять: обмежень не існує, коли є підтримка, наполегливість і спільнота	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	жовтень 2025 року	Міністерство
37	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Пост-презентація для громад про створення адаптивних клубів	Кожна громада може стати точкою доступу до інклюзивного спорту	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	жовтень 2025 року	Міністерство
38	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Відкриття у територіальних громадах спортивних клубів, адаптованих для потреб жителів, у рамках грантового Всеукраїнського конкурсу «Час діяти, Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	люди, які потребують послуг з фізкультурно-спортивної реабілітації або відновлення засобами	жовтень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
					фізичної культури і спорту		
39	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення пресконференції щодо результатів реалізації національної програми залучення молоді до відновлення країни шляхом молодіжних обмінів «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності та відповідальності за свою країну	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	жовтень 2025 року	Міністерство, ПРООН
40	Суспільна та громадянська безбар'єрність	«Шлях українських дефлімпійців до Токіо» - Україна на XXV літніх Дефлімпійських іграх. Українські спортсмени з порушенням слуху долають бар'єри у спорті та житті	Почути нечуючих: Дефлімпійський спорт - це не про обмеження, це про силу духу, гідність і рівні можливості	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	Всі групи населення, зокрема особи з порушенням слуху	жовтень 2025 року	Міністерство
41	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Історії амбасадорів адаптивного спорту	Адаптивний спорт — це шлях до гідності, самореалізації та нових горизонтів. Історії амбасадорів доводять: обмежень не існує, коли є	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	листопад 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			підтримка, наполегливість і спільнота				
42	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Реалізація фізкультурно-оздоровчих заходів «Активні парки – Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	листопад 2025 року	Міністерство
43	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Відкриття у територіальних громадах спортивних клубів, адаптованих для потреб жителів, у рамках грантового Всеукраїнського конкурсу «Час діяти, Нестримні»	Адаптивні клуби - інструмент фізичного та психологічного відновлення людини	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	люди, які потребують послуг з фізкультурно-спортивної реабілітації або відновлення засобами фізичної культури і спорту	листопад 2025 року	Міністерство
44	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Проведення підсумкового форуму в рамках реалізації національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA»	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	листопад 2025 року	Міністерство, ПРООН

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			та відповідальності за свою країну				
45	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Цикл тренінгів «Диво пізнання. Інструменти розпізнавати пропаганду та її дію»	Формуємо критичне мислення та медіаграмотність молоді, створюючи проактивну спільноту, яка поширює набуті знання й навички серед однолітків	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	зацікавлені особи, які мають провідницькі якості - активні учасники неформальних молодіжних об'єднань, учнівського та студентського самоврядування; - представники молодіжних організацій, які займаються інформаційною діяльністю	листопад 2025 року	Міністерство
46	Суспільно-громадянська безбар'єрність	Інформація про реалізацію національної програми залучення молоді до відновлення України «Віднова:UA» у 2025 році	Молодь є рушійною силою відновлення України: через об'єднання, волонтерство та спільну роботу ми будемо майбутнє, засноване на активності, доступності, єдності	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	молодь віком 14-35 років	листопад-грудень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрямок безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
			та відповідальності за свою країну				
47	Суспільна та громадянська безбар'єрність	«Перемоги без меж» - Україна на міжнародній дефлімпійській паралімпійській спортивній арені	Сильні духом українські спортсмени з інвалідністю утримують лідерські позиції у світовому спорті та доводять, що Україна сильна і непереможна держава	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення, у тому числі особи з інвалідністю та ветерани війни з інвалідністю	липень-грудень 2025 року	Міністерство
48	Суспільна та громадянська безбар'єрність	«Повернення до життя» - заходи з фізкультурно-спортивної реабілітації для осіб з інвалідністю	Фізкультурно-спортивна реабілітація як ефективний засіб відновлення та адаптації до повноцінного життя у суспільстві	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	особи з інвалідністю, у тому числі ветерани війни з інвалідністю	липень-грудень 2025 року	Міністерство
49	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Підсумки року: кількість нових клубів, охоплення аудиторії, історії успіху	2025 — рік змін: адаптивний спорт об'єднує громади та змінює життя	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	грудень 2025 року	Міністерство
50	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Інфографіка: чого вдалося досягти в адаптивному спорті у 2025 році	Ми зростаємо щороку — адаптивний спорт стає доступнішим кожному	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	грудень 2025 року	Міністерство

№ з/п	Напрям безбар'єрності	Інформаційний привід	Меседж	Канал комунікацій	Цільова аудиторія	Період публікації	Спікер
51	Суспільна та громадянська безбар'єрність	Публікація планів на 2026 рік та запрошення до співпраці громад	Разом будуємо інклюзивну спортивну сиситему. Доеднуйтесь у 2026	сайт Міністерства, фейсбук, інстаграм	всі групи населення	грудень 2025 року	Міністерство
